
�

 
Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.  235   del registro 
 

OGGETTO:  Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.1  
Dirigente Medico di Oncologia per l’U.O.C. di Oncologia Medica ad indirizzo 
sperimentale – Attività di Genetica Medica. Revoca. 

 
L’anno 2011, il giorno  DICIOTTO  del mese di  MAGGIO  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di 

Bari, già Ospedale Oncologico,  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del 23.06.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 

sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta dell’Area Gestione Risorse Umane. 

HA ADOTTATO 

Il seguente provvedimento 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone 

 
 
 
 
 
Premesso: 

�� che con deliberazione n.549 del 3.11.2009 è stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n.1  Dirigente Medico di Oncologia per l’U.O.C. di Oncologia Medica ad indirizzo sperimentale 
– Attività di Genetica Medica;  

�� che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n.23 del 4.2.2010, è stato pubblicato per 
estratto sulla Gazzetta ufficiale n.15 del 23.2.2010; 

 
Atteso che la Regione Puglia - Area politiche della Salute delle Persone e delle pari opportunità – con nota prot. AOO 
151/ del 23.6.2010 n.7654, ha inteso ribadire che per  la piena osservanza della circolare Prot. AOO –151 del 7.6.2010 – 
0006810, ai sensi dell’art.1, comma 3, della L.R. n.27/2009, così come integrato dall’art.19, comma 6 della L.R. n.4/2010, 
la copertura del posto di che trattasi è possibile se rientra nel piano delle assunzioni 2010 e se per lo stesso siano state 
prioritariamente esperite le procedure di mobilità;  

 
Accertato che per la copertura del predetto posto di Dirigente Medico di Oncologia, agli atti, non risulta essere stata 
esperita procedura di mobilità;  

 
Ritenuto, pertanto, sulla scorta dei rilievi mossi dalla Regione Puglia con la richiamata nota prot.AOO 151/ del 23.6.2010 
n.7654, che si rende necessaria la revoca del concorso pubblico di che trattasi, indetto con deliberazione n.549 del 
3.11.2009; 
 
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 
 
 
 
 

 

����������������	
����

������������

��������������������������������������������
�������������������������������������������������������
������������������������� �!"#$%�&����

�

�

 



D E L I B E R A 
 
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
 
1) di revocare il Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.1  Dirigente Medico 

di Oncologia per l’U.O.C. di Oncologia Medica ad indirizzo sperimentale – Attività di Genetica Medica indetto con 
deliberazione n.549 del 3.11.2009;  

 
2) di provvedere, secondo quanto stabilito dall’art.10 c.2 del  bando di concorso, a rendere nota la  revoca del concorso 

mediante pubblicazione sul BURP Puglia e sulla Gazzetta Ufficiale senza l’obbligo di comunicare i motivi e senza che 
gli interessati possano avanzare pretese o diritti di sorta;  

 
3) la presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo e nel sito web dell’azienda e contestualmente trasmessa al Collegio 

sindacale. 
 

Il Responsabile del procedimento Legge n. 241/1990 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 

f.to: Teresa Bonadie 
 

IL DIRETTORE 
Area Gestione Risorse Umane 

f.to: Dott. Claudio Guerra 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Francesco DE NICOLO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO   Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL DIRETTORE SCIENTIFICO   Dott. Angelo PARADISO 
f.to: IL SEGRETARIO     Avv. Teresa CUTRONE 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 
 
 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
                                                Il Dirigente 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  19.05.2011  al   in corso 
  

Bari,   19.05.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


